Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

4a giornata attivita esordienti Venezia A
RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 13/01/2008 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5

- 2
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
1° 5
2° 2
3° 1
4° 3
5° 4
6° 6
1° 1
2° 2
3° 3
4° 5
5° 6
6° 4
1° 2
2° 3
3° 5
4° 4
5° 1

- 6
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 6

- 1

Atleta

ARTUSO MIRCO
VETTORELLO DAVIDE
MARINI LORENZO
MINI FILIPPO

CAVARZERAN ALBERTO
RODELLA RICCARDO
RADO MATTEO

VEGGO SCOCCO MATTEO

FREZZA ANDREA
NAIA ROSSANO
PENAZZATO ENRICO
PAGAN EDOARDO
FRANZO' ANDREA
DAINESE RICCARDO

BARBIERATO GIACOMO
SCOCCO DANIELE
LAZZARO NICOLCO'
BAGATO GIANMARCO
BOBBO FILIPPO

FIOZZ| DANIELE

ROTTA ROBERTO
VIANELLO TOMMASO
ARTUSI ELIA
FERNANDEZ GIACOMO
CASTALDELLO GIORGIO
ROSSO JACOPO

ZEFFIN FEDERICO
BARBON DAVIDE
BOATO EDOARDO
DE BATTISTI SIMONE
PETTENO' DAVIDE
BILATO RICCARDO

Serie

Anno

1995
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1995
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1996
1995
1995
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD RARI NANTES MOGLIANO

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

00:34.6

00:37.0

00:40.2
ASS

00:33.8
00:34.2
00:36.3
00:36.5

00:32.3
00:33.0
00:33.1
00:33.3
00:35.9
00:37.0

00:31.4
00:32.0
00:32.1
00:32.2
00:32.9
00:33.0

00:30.5
00:30.6
00:31.3
00:32.0
00:32.5
ASS

00:27.6
00:28.5
00:28.7
00:29.1
00:30.7
ASS

Pti

4.00
3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

