

4a giornata attività esordienti Venezia A

Foglio n. 1 11/01/2014

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M

Mira, Domenica 13/01/2008 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	3	ARTUSO MIRCO	1995	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:34.6	
2°	4	VETTORELLO DAVIDE	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:37.0	
3°	5	MARINI LORENZO	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:40.2	
-	2	MINI FILIPPO	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	ASS	
Serie n° 5						
1°	4	CAVARZERAN ALBERTO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:33.8	
2°	5	RODELLA RICCARDO	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:34.2	
3°	3	RADO MATTEO	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:36.3	
4°	2	VEGGO SCOCCO MATTEO	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:36.5	
Serie n° 4						
1°	5	FREZZA ANDREA	1996	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:32.3	
2°	2	NAIA ROSSANO		CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:33.0	
3°	1	PENAZZATO ENRICO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:33.1	
4°	3	PAGAN EDOARDO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:33.3	
5°	4	FRANZO' ANDREA		ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:35.9	
6°	6	DAINESE RICCARDO	1996	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:37.0	
	ie n° 3					
1°	1	BARBIERATO GIACOMO		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:31.4	
2°	2	SCOCCO DANIELE		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:32.0	
3°	3	LAZZARO NICOLO'		POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:32.1	
4°	5	BAGATO GIANMARCO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:32.2	
5°	6	BOBBO FILIPPO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:32.9	
6°	4	FIOZZI DANIELE	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:33.0	
Serie n° 2						
1°	2	ROTTA ROBERTO	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:30.5	4.00
2°	3	VIANELLO TOMMASO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:30.6	3.00
3°	5	ARTUSI ELIA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:31.3	1.00
4°	4	FERNANDEZ GIACOMO		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:32.0	
5°	1	CASTALDELLO GIORGIO		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:32.5	
-	6	ROSSO JACOPO	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	ASS	
Seri	e n° 1					
1°	3	ZEFFIN FEDERICO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:27.6	9.00
2°	2	BARBON DAVIDE		ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:28.5	7.00
3°	4	BOATO EDOARDO		RANAZZURRA S.S.D.	00:28.7	6.00
4°	5	DE BATTISTI SIMONE		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:29.1	5.00
5°	6	PETTENO' DAVIDE		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:30.7	2.00
-	1	BILATO RICCARDO	1995	A.S.D. NUOTO VIGONZA	ASS	